T.S. LINES (JAPAN) LTD.
FRONTIER AKIHABARA Building 6th FL.

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8731   FAX: 81-3-5826-8955

2023年 ７月 6日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

名古屋港統一ターミナルシステム（NUTS）不具合について-（3）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨日 7 月 4 日(火)より発生している名古屋港統一ターミナルシステム(NUTS)不具合に

つきまして、第 3報をお知らせいたします。

本日、7 月 6 日(木)07：３０にシステムは復旧しましたが、ターミナル作業再開に向けてネットワ

ーク環境の確認、バックアップデータの復旧、各ターミナル内での復旧後のデータと蔵置コンテナと

の照合作業に想定以上の時間を要し、その結果、ターミナル再開の時間が大幅に遅れました。

弊社利用ターミナル：鍋田 NUCT CY 及び VP(バンプール)につきましては、１７：30 に作業再開

となりました。

尚、本日のコンテナ搬出入作業につきましては、１９：３０まで待機レーンに並んでいただくトレーラー

分については、搬出入作業をご提供いたします。

一方、弊社運航本船の入出港スケジュールですが、直近の本船は以下のとおりとなります。

Vessel:  Contship Uno 23024N / 23025S

ATA:  7月 6日 １２：４０接岸済み

ETD:  7月 7日 04：30出港予定

CY Cut: 7月 7日 １９：３０待機レーンへ並んでいただいたトレーラーまで

Remark: 輸出貨物については、輸出許可済み貨物を前提としています。

未通関貨物については、状況に応じて対応いたします。

前述以外の本船につきましては、動静及びCYカットが変更となることが想定されます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、本船動静につきましては、弊社ウェブサイトをご参照願います。

URL: https://www.toyoshingo.com/tslines/index.php

輸出 CY カット及び輸入搬入日につきましては、弊社へお問い合わせ下さい。もしくは、各ターミ

ナルとご確認いただくことも可能です。

輸入フリータイムにつきましては、弊社輸入営業部もしくは、代理店へお問い合わせ願います。

お客様には多大なるご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

東京(輸出：TEL 03-5826-8731)、東京(輸入：TEL 03-5826-8734)、

大阪(輸出 TEL 06-6447-4600)、大阪（輸入：TEL 06-6447-4700）

名古屋(TEL 052-651-3233)

門司(TEL 093-331-1311)

https://www.toyoshingo.com/tslines/index.php